REGLAMENTO, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el Instituto 
Nacional Electoral adjudica el contrato para la partida única, ejercicio fiscal 2026, al 
licitante Aro y Chaz, S.A. de C.V., por un Precio Unitario antes del Impuesto al Valor 
Agregado (Subtotal) de $2,614,236.00 (Dos millones seiscientos catorce mil doscientos 
treinta y seis pesos 00/100 M.N.), para la descripción que conforma la partida única, como 
se señala a continuación y que se detalla en el Anexo 5 denominado “Evaluación Económica 
(conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)” y en el Anexo 6 denominado